

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Ochrana proti škodlivému kódu včetně detekce a reakce v koncových bodech							
Část	Subčást	Položka (název/popis)	Typ položky (účastník vybere z nabídky nebo doplní samostatně)	Počet (měsíc/rok/ks/hod./soubor)	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
A		Dodávka a implementace					
	A1	Perpetuální část řešení (např. trvalé licence)	licence	1	7 576 100,00 Kč	7 576 100,00 Kč	9 167 081,00 Kč
	A2	Subscripce na 6 let (72 měsíců)	subscripce	72	27 438,89 Kč	1 975 600,00 Kč	2 390 476,00 Kč
	A3	Instalační práce	instalační práce	1	480 000,00 Kč	480 000,00 Kč	580 800,00 Kč
	A4	Školení (čh)	školení	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
		V následujících řádcích může dodavatel uvést další položky, které souvisejí s plněním této veřejné zakázky a budou uhrazeny jednorázově (po akceptaci). Každou takovou položku označí jako samostatnou subčást, počínaje A5 až Ax dle počtu					
	A5						
		Celkem za Část A (celková částka za Část A se nesmí rovnat nule)				10 051 700,00 Kč	12 162 557,00 Kč

Část	Subčást	Položka (název/popis)	Typ položky (účastník vybere z nabídky nebo doplní samostatně)	Počet (měsíc/rok/ks/hod./soubor)	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH / 1 rok celkem	CENA s DPH / 1 rok celkem	CENA bez DPH / 6 let CELKEM	CENA s DPH / 6 let CELKEM
B		Supportní část řešení							
	B1	Roční cena maintenance pro nabízené řešení (vztahuje se k A1)	maintenance	72	-	-	-	-	-
	B2	Roční cena za Technickou (servisní) podporu dodavatele zahrnující odstraňování nebo spolupráci při odstraňování závad či nefunkčnosti, kontroly stavu jednotlivých komponent řešení a po vzájemné dohodě aplikaci nápravných opatření, řešení vzniknuvších problémů – činnosti uvedené ve Smlouvě v čl. XIII, bodu 4 pod písmeny a) až c)	podpora uchazeče	1	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	108 900,00 Kč	540 000,00 Kč	653 400,00 Kč
	B3	Roční cena za Technickou (odbornou) podporu dodavatele činností, které jsou uvedeny ve zmiňovaném článku a bodu pod písmeny d) až h) a na jejichž čerpání se vztahuje předplacený budget 108 MD za 6 let - tedy roční podíl na 108 MD práce dodavatele při poskytování odborné podpory	podpora uchazeče	1	234 000,00 Kč	234 000,00 Kč	283 140,00 Kč	1 404 000,00 Kč	1 698 840,00 Kč
		V následujících řádcích může dodavatel uvést další položky, které souvisejí s plněním této veřejné zakázky a budou hrazeny opakovaně (ročně). Každou takovou položku označí jako samostatnou subčást, počínaje B4 až Bx dle počtu							
	B4								
		Celkem za Část B (celková částka za Část B se nesmí rovnat nule)				324 000,00 Kč	392 040,00 Kč	1 944 000,00 Kč	2 352 240,00 Kč

Další technická odborná podpora		Položka (název/popis)	Typ položky	Počet (hod.)	CENA bez DPH/hod.	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
		Hodinové sazby					
		Cena hodinové sazby za odbornou konzultaci/technickou podporu nad rámec předplacené technické odborné podpory - <u>hodinová sazba nesmí být vyšší o více než 15% oproti hodinové sazbě, která byla použita pro stanovení nabídkové ceny pro předplacenou technickou odbornou podporu dle B3 v Části B)</u>					
		hodinová sazba	1	1 865,00 Kč	1 865,00 Kč	2 256,65 Kč	

Ve výše uvedených tabulkách dodavatel vyplní pouze volné buňky, zkontroluje (a případně upraví) správnost nastavení vzorců; žádné jiné úpravy této tabulky nejsou přípustné.

V následujících řádcích (tabulce) dodavatel uvede podrobný rozpad, který musí cenově korespondovat s výše uvedeným sumárním přehledem a z něhož musí být zřejmé: jaké moduly a pro jaký počet zařízení jsou zahrnuty v ceně, co je dodáváno jako perpetuální část řešení, maintenance a co formou subscriptí. Tuto tabulku může dodavatel upravovat způsobem přidávání či odebrání řádků i sloupců (např. přidáním sloupce pro upřesňující komentář)			Počet (měsíc/rok/ks /hod./soubor)	CENA bez DPH/jednotku	CENA bez DPH CELKEM	CENA s DPH CELKEM
	Complete Protection Platform (Per Workstation). EPP + EDR, with NGAV (AI), Rogues IoT, Firewall Control, Device Control, Remote Shell, EDR Hunting and Investigation and up to 100 concurrent STAR Rules, Standard Support Plan	A1	1650	3 428 Kč	5 656 200 Kč	6 844 002 Kč
	Complete Cloud Workload Security (Per Server). EPP + EDR, with NGAV (AI), Rogues IoT, Firewall Control, Device Control, Remote Shell, EDR Hunting and Investigation and up to 100 concurrent STAR Rules, Standard Support Plan	A1	150	4 490 Kč	673 500 Kč	814 935 Kč
	Mobile Defense with Deep Inspection (Per Mobile Endpoint). An agent for iOS, Android, and Chrome devices managed via unified or separate console, includes Deep Inspection	A1	400	3 116 Kč	1 246 400 Kč	1 508 144 Kč
	Purple AI Assistant (Per Endpoint). Purple AI security assistant for intuitive threat hunting and accelerated investigations.	A2	1800	1 036 Kč	1 864 800 Kč	2 256 408 Kč
	SentinelOne Singularity Platform	A2	1	110 800 Kč	110 800 Kč	134 068 Kč